
2014.02.02江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

優勝 ﾅﾝﾊﾞｰ 14 23 36

チーム名 チームタワシ 二之江中Ａ 二之江中Ａ

1 記録 0:55:58

準優勝 チーム名 11 36 14

西葛西中Ａ 篠崎中Ａ

2 記録 0:55:59

第３位 チーム名 1 56 12

KACレジェンド 清新JAC2010 小岩三中Ａ

3 記録 0:56:14

第４位 チーム名 2 55 42

チームタワシ

4 記録 0:57:14

第５位 チーム名 8 51 37

葛西ランナーズ 二之江中Ｂ

5 記録 0:57:15

第６位 チーム名 16 19 49

清新JAC2007 清新一中

6 記録 0:58:03

第７位 チーム名 15 6 62

清新JAC父'S 小岩三中Ｃ 鹿骨中A

7 記録 0:58:19

第８位 チーム名 3 25 31

篠崎二中Ａ

8 記録 1:00:07

〔 区 間 賞 〕

1 一般の部 １区 ２区 ３区 ４区 ５区

121 162 143 14 115

ｵｵﾊｼ　ｼﾞｭﾝ ｾｷ　ｶｽﾞﾄｼ ｱｵｷ　ﾀｶﾋﾛ ﾖｼﾀﾞ　ｼｮｳｺﾞ ﾊﾔｼ　ﾄﾓﾀｹ

氏　名 大橋　純 釋　一俊 青木　貴寛 吉田　匠吾 林　智剛

所　属 小岩選抜RC-B 清新JAC2007 チームタワシ KACレジェンド 小岩選抜RC-A

タイム 0:16:37 0:16:18 0:16:55 0:16:47 0:16:21

女子の部 １区 ２区 ３区 ４区 ５区

61 552 563 234 235

ﾋｻﾄﾞﾒ　ﾁﾉ ｽｷﾞﾇﾏ　ｷｺ ﾌｾ　 ｵｶﾞﾀ　ﾅｷﾞ ｺｳｹﾂ　ｸﾐｺ
氏　名 久留　千乃 杉沼　紀子 布施　温菜 緒方　凪 纐纈久美子

所　属 小岩三中Ｃ チームタワシ 清新JAC2010 二之江中Ａ 二之江中Ａ

タイム 0:09:38 0:11:25 0:10:38 0:11:33 0:10:38

中学男子の部 １区 ２区 ３区 ４区 ５区

361 362 143 364 365

ﾐﾄﾍﾞ　ｿｳﾀﾞｲ ﾐﾁﾓﾄ　ｶｽﾞｷ ｶﾜｸﾞﾁ　ﾋﾛﾑ ﾀﾏｲ　ﾕｲﾄ ｵｶﾞﾀ　ｿﾖｸﾞ

氏　名 三戸部聡大 道本　和希 川口　大夢 玉井　唯人 緒方　徴

所　属 二之江中Ａ 二之江中Ａ 篠崎中Ａ 二之江中Ａ 二之江中Ａ

タイム 0:08:55 0:10:15 0:09:54 0:10:13 0:09:49

５㎞×５名 ３㎞×５名 ３㎞×５名

1:39:08

16／17 　40／49 　59／68

1:29:04 0:51:38

1:26:15 0:49:45

葛西ランナーズＡ

都立紅葉川高校

1:29:54 0:52:05

1:30:19 0:52:07

平成２５年度　江戸川区区民駅伝競走大会上位順位表

一　般　の　部 女　子　の　部 中　学　の　部

0:52:10

1:38:12

1:32:38

小松川一中レジェンド

葛西三中陸上部A

小岩選抜RC-A

完走ﾁｰﾑ数

1:38:06 0:53:06

0:54:23

0:55:05

葛西二中・野球部Ａ葛西ランナーズＢ

1



一般の部　５ｋｍ×５区間
Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 谷　貴史 篠森　洋祐 夫馬　克実 吉田　匠吾 金野　人史 　°′″
変更 1:29:54 3
区間 0:18:43 10 0:17:43 4 0:20:12 8 0:16:47 1 0:16:29 2

谷　貴史 ﾀｲﾑ 0:18:43 10 0:36:26 6 0:56:38 7 1:13:25 4 1:29:54 3
氏名 宮崎　拓之 田村　実 星野　勝映 大矢　将人 関野　隆明 西川　尚希 　°′″
変更 宮田　辰猪 1:30:19 4
区間 0:16:39 2 0:17:35 3 0:18:09 3 0:18:27 5 0:19:29 6

中沢　敏明 ﾀｲﾑ 0:16:39 2 0:34:14 3 0:52:23 3 1:10:50 2 1:30:19 4
氏名 宮田　辰猪 小林　一彦 長野　朋樹 小田　英了 小黒　真吾 三浦　正彦 　°′″
変更 生井　一公 生井　一公 1:39:08 8
区間 0:20:18 12 0:18:23 6 0:19:54 6 0:20:03 8 0:20:30 10

中沢　敏明 ﾀｲﾑ 0:20:18 12 0:38:41 9 0:58:35 8 1:18:38 8 1:39:08 8
氏名 相馬　俊雄 清水　常弘 三古　大輔 吉田　秀一 高橋　良則 室伏　信彦 　°′″
変更 脇坂　信好 脇坂　信好 1:48:24 13
区間 0:21:05 13 0:21:50 12 0:21:34 11 0:22:02 13 0:21:53 12

中沢　敏明 ﾀｲﾑ 0:21:05 13 0:42:55 12 1:04:29 12 1:26:31 12 1:48:24 13
氏名 水野　英幸 大野　修平 秋山祐里佳 宮崎　勇達 池原　洋 　°′″
変更 1:40:33 10
区間 0:17:43 5 0:21:56 13 0:22:26 14 0:18:25 4 0:20:03 8

宮崎　勇達 ﾀｲﾑ 0:17:43 5 0:39:39 10 1:02:05 11 1:20:30 10 1:40:33 10
氏名 小口　隼人 丸山　友也 吉田　将大 芳賀　龍一 加藤　一 宮地　豊 　°′″
変更 1:51:24 14
区間 0:25:36 15 0:19:47 9 0:21:53 12 0:20:21 9 0:23:47 15

吉田　将大 ﾀｲﾑ 0:25:36 15 0:45:23 14 1:07:16 14 1:27:37 13 1:51:24 14
氏名 宮崎　和男 高橋美智子 若山　彰 岩野美智子 進士紀美子 若山　文子 　°′″
変更 若山　文子 岩野美陽志 2:25:25 16
区間 0:31:46 16 0:32:03 16 0:24:51 16 0:30:50 16 0:25:55 16

岩野美陽志 ﾀｲﾑ 0:31:46 16 1:03:49 16 1:28:40 16 1:59:30 16 2:25:25 16
氏名 伊藤　新也 佐伯　道雪 草間　龍雅 田中　太一 牧野　巧 森田　航平 　°′″
変更 福原　大翔 1:32:38 5
区間 0:18:22 9 0:18:24 7 0:18:44 4 0:19:39 7 0:17:29 3

伊藤　新也 ﾀｲﾑ 0:18:22 9 0:36:46 7 0:55:30 5 1:15:09 6 1:32:38 5
氏名 吉田　巧 古橋　雄太 江成　哲也 井上　寿 岡　大佑 小山　葉子 　°′″
変更 中野　仁 1:53:26 15
区間 0:22:41 14 0:28:07 15 0:20:53 9 0:21:35 11 0:20:10 9

加瀬久美子 ﾀｲﾑ 0:22:41 14 0:50:48 15 1:11:41 15 1:33:16 15 1:53:26 15
氏名 富士原直人 保戸田真一 武内　颯星 指田　雅貴 田近　吏 岩永　大和 　°′″
変更 亀山　海 1:47:46 12
区間 0:19:47 11 0:23:34 14 0:23:43 15 0:20:54 10 0:19:48 7

亀山　友実 ﾀｲﾑ 0:19:47 11 0:43:21 13 1:07:04 13 1:27:58 14 1:47:46 12
氏名 平井　智也 横山　修平 後田　正孝 務台　一芳 林　智剛 豊崎　英樹 　°′″
変更 1:29:04 2
区間 0:17:35 4 0:17:55 5 0:18:58 5 0:18:15 3 0:16:21 1

林　智剛 ﾀｲﾑ 0:17:35 4 0:35:30 4 0:54:28 4 1:12:43 3 1:29:04 2
氏名 大橋　純 栗原　史崇 大日向正敏 斎藤　敏仁 伊藤　武士 市川　正樹 　°′″
変更 1:40:00 9
区間 0:16:37 1 0:19:03 8 0:20:01 7 0:21:56 12 0:22:23 13

林　智剛 ﾀｲﾑ 0:16:37 1 0:35:40 5 0:55:41 6 1:17:37 7 1:40:00 9
氏名 杉浦　大樹 伊東　将 中村　勝 小倉　武 石川　貴之 大神田和志 　°′″
変更 大神田幸子 1:45:34 11
区間 0:18:18 8 0:21:44 11 0:20:56 10 0:23:37 15 0:20:59 11

河辺　幸子 ﾀｲﾑ 0:18:18 8 0:40:02 11 1:00:58 10 1:24:35 11 1:45:34 11
氏名 能見　隆弘 田村　悠貴 青木　貴寛 石渡　雄一 清水　泰喜 野上　善弘 　°′″
変更 野上　善弘 野上　雄弘 1:26:15 1
区間 0:17:06 3 0:16:40 2 0:16:55 1 0:17:28 2 0:18:06 4

野上　善弘 ﾀｲﾑ 0:17:06 3 0:33:46 1 0:50:41 1 1:08:09 1 1:26:15 1
氏名 岡田　恭宜 小林　一聡 尾岡　好之 黒田　岳志 田渡　章弘 筱嵜　昌道 　°′″
変更 宮川　学 1:38:12 7
区間 0:18:14 7 0:20:26 10 0:22:07 13 0:18:49 6 0:18:36 5

畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:18:14 7 0:38:40 8 1:00:47 9 1:19:36 9 1:38:12 7
氏名 福島　洋佑 釋　一俊 鈴木　光 伊藤　具視 鬼木　悠貴 宮川　学 　°′″
変更 芳賀　有哉 筱嵜　昌道 1:38:06 6
区間 0:17:47 6 0:16:18 1 0:18:05 2 0:22:36 14 0:23:20 14

畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:17:47 6 0:34:05 2 0:52:10 2 1:14:46 5 1:38:06 6
氏名 山野　友也 大迫　猛 畠中　康生 大迫　直恵 畠中　悠希 筱嵜　昌道 　°′″
変更 大迫　傑 DNS
区間

畠中　康生 ﾀｲﾑ

-1-

10
チームはやぶさ

9
チームＩＮＯＵＥ

8

都立紅葉川高
校

6
チーム松ＧＯ！

５区（Ｎｏ.－5）

1

3

葛西ランナーズ
Ｂ

４区（Ｎｏ.－4）１区（Ｎｏ.－1） ２区（Ｎｏ.－2） ３区（Ｎｏ.－3）

小岩選抜RC-A

KACレジェンド

葛西ランナーズ
Ａ

葛西ランナーズ
Ｃ

ウィズ

11

5

葛西消防署火
の用心

7

2

4

15

16

清新JAC父'S

12
小岩選抜RC-B

13

オーエンス

清新JAC2007

14
チームタワシ

17

清新JACメモ
リー



平成２５年度　江戸川区区民駅伝競走大会　 2014.02.02江戸川区陸上競技場（サイクルロード周回コース【さくら橋コース】）

一般の部順位表 1 2 3 4 5
順位

所属 小岩選抜RC-B チームタワシ チームタワシ チームタワシ チームタワシ
氏名（No) 大橋　純 121 田村　悠貴 142 青木　貴寛 143 野上　善弘 144 清水　泰喜 145

記録
区間記録 1 0:16:40 2 0:16:55 1 0:17:28 2 0:18:06 4

所属 葛西ランナーズＡ 清新JAC2007 清新JAC2007 葛西ランナーズＡ 小岩選抜RC-A

氏名（No) 宮崎　拓之 21 釋　一俊 162 鈴木　光 163 大矢　将人 24 林　智剛 115
記録

区間記録 2 0:16:18 1 0:18:05 2 0:18:27 5 0:16:21 1
所属 チームタワシ 葛西ランナーズＡ 葛西ランナーズＡ 小岩選抜RC-A KACレジェンド

氏名（No) 能見　隆弘 141 田村　実 22 星野　勝映 23 務台　一芳 114 金野　人史 15
記録

区間記録 3 0:17:35 3 0:18:09 3 0:18:15 3 0:16:29 2
所属 小岩選抜RC-A 小岩選抜RC-A 小岩選抜RC-A KACレジェンド 葛西ランナーズＡ

氏名（No) 平井　智也 111 横山　修平 112 後田　正孝 113 吉田　匠吾 14 関野　隆明 25
記録

区間記録 4 0:17:55 5 0:18:58 5 0:16:47 1 0:19:29 6
所属 葛西消防署火の用心 小岩選抜RC-B 都立紅葉川高校 清新JAC2007 都立紅葉川高校

氏名（No) 水野　英幸 51 栗原　史崇 122 草間　龍雅 83 芳賀　有哉 164 牧野　巧 85
記録

区間記録 5 0:19:03 8 0:18:44 4 0:22:36 14 0:17:29 3
所属 清新JAC2007 KACレジェンド 小岩選抜RC-B 都立紅葉川高校 清新JAC2007

氏名（No) 福島　洋佑 161 篠森　洋祐 12 大日向正敏 123 田中　太一 84 鬼木　悠貴 165
記録

区間記録 6 0:17:43 4 0:20:01 7 0:19:39 7 0:23:20 14
所属 清新JAC父'S 都立紅葉川高校 KACレジェンド 小岩選抜RC-B 清新JAC父'S

氏名（No) 岡田　恭宜 151 佐伯　道雪 82 夫馬　克実 13 斎藤　敏仁 124 田渡　章弘 155
記録

区間記録 7 0:18:24 7 0:20:12 8 0:21:56 12 0:18:36 5
所属 オーエンス 清新JAC父'S 葛西ランナーズＢ 葛西ランナーズＢ 葛西ランナーズＢ

氏名（No) 杉浦　大樹 131 小林　一聡 152 長野　朋樹 33 小田　英了 34 小黒　真吾 35
記録

区間記録 8 0:20:26 10 0:19:54 6 0:20:03 8 0:20:30 10
所属 都立紅葉川高校 葛西ランナーズＢ 清新JAC父'S 清新JAC父'S 小岩選抜RC-B

氏名（No) 伊藤　新也 81 生井　一公 32 尾岡　好之 153 黒田　岳志 154 伊藤　武士 125
記録

区間記録 9 0:18:23 6 0:22:07 13 0:18:49 6 0:22:23 13
所属 KACレジェンド 葛西消防署火の用心 オーエンス 葛西消防署火の用心 葛西消防署火の用心

氏名（No) 谷　貴史 11 大野　修平 52 中村　勝 133 宮崎　勇達 54 池原　洋 55
記録

区間記録 10 0:21:56 13 0:20:56 10 0:18:25 4 0:20:03 8
所属 チームはやぶさ オーエンス 葛西消防署火の用心 オーエンス オーエンス

氏名（No) 富士原直人 101 伊東　将 132 秋山祐里佳 53 小倉　武 134 石川　貴之 135
記録

区間記録 11 0:21:44 11 0:22:26 14 0:23:37 15 0:20:59 11
所属 葛西ランナーズＢ 葛西ランナーズＣ 葛西ランナーズＣ 葛西ランナーズＣ チームはやぶさ

氏名（No) 宮田　辰猪 31 清水　常弘 42 三古　大輔 43 脇坂　信好 44 田近　吏 105
記録

区間記録 12 0:21:50 12 0:21:34 11 0:22:02 13 0:19:48 7
所属 葛西ランナーズＣ チームはやぶさ チームはやぶさ チーム松ＧＯ！ 葛西ランナーズＣ

氏名（No) 相馬　俊雄 41 保戸田真一 102 武内　颯星 103 芳賀　龍一 64 高橋　良則 45
記録

区間記録 13 0:23:34 14 0:23:43 15 0:20:21 9 0:21:53 12
所属 チームＩＮＯＵＥ チーム松ＧＯ！ チーム松ＧＯ！ チームはやぶさ チーム松ＧＯ！

氏名（No) 吉田　巧 91 丸山　友也 62 吉田　将大 63 指田　雅貴 104 加藤　一 65
記録

区間記録 14 0:19:47 9 0:21:53 12 0:20:54 10 0:23:47 15
所属 チーム松ＧＯ！ チームＩＮＯＵＥ チームＩＮＯＵＥ チームＩＮＯＵＥ チームＩＮＯＵＥ

氏名（No) 小口　隼人 61 古橋　雄太 92 江成　哲也 93 井上　寿 94 岡　大佑 95
記録

区間記録 15 0:28:07 15 0:20:53 9 0:21:35 11 0:20:10 9
所属 ウィズ ウィズ ウィズ ウィズ ウィズ

氏名（No) 若山　文子 71 高橋美智子 72 若山　彰 73 岩野美智子 74 進士紀美子 75
記録

区間記録 16 0:32:03 16 0:24:51 16 0:30:50 16 0:25:55 16

-2-

２区

1

0:35:40

0:36:260:17:47

0:17:35

0:17:43

2

3

4

16

6

7

１区

0:18:14

12

13

8

9

10

0:18:22

14

15

11

0:18:43

0:19:47

0:20:18

0:25:36

5

0:16:37

0:16:39

0:17:06

５区３区 ４区

0:50:41 1:08:09 1:26:15

0:52:10

0:52:23 1:12:43

0:18:18 0:38:40

1:10:50

0:36:46

0:33:46

0:34:05

0:34:14

0:35:30

0:31:46

0:21:05

0:45:23

0:50:48

1:03:49

0:22:41

0:43:21

0:38:41

0:39:39

0:40:02

1:11:41

1:07:04

1:07:16

0:42:55

1:28:40

0:54:28

1:02:05

1:04:29

0:55:30

0:55:41

0:56:38

0:58:35

1:00:47

1:00:58

1:29:04

1:18:38 1:39:08

1:19:36

1:29:54

1:13:25 1:30:19

1:14:46 1:32:38

1:15:09 1:38:06

1:17:37 1:38:12

1:27:37 1:48:24

1:27:58

1:24:35 1:45:34

1:40:00

1:20:30

1:59:30 2:25:25

1:40:33

1:26:31 1:47:46

1:51:24

1:33:16 1:53:26



中学男子の部　３ｋｍ×５区間
Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 三代川利久 和田　隼人 石黒　哲也 宮城　一盛 本堂隆之佑 瀬戸　悠大 　°′″
変更 1:04:34 48
区間 0:13:20 63 0:14:06 61 0:11:44 22 0:12:26 32 0:12:58 48

小山　昌男 ﾀｲﾑ 0:13:20 63 0:27:26 62 0:39:10 55 0:51:36 53 1:04:34 53
氏名 鈴木　詠士 和田　　毅 石井　達哉 賣豆紀　匠 今泉　光稀 上平　　暖 　°′″
変更 鴇田　　祥 1:02:47 44
区間 0:11:19 49 0:12:34 42 0:12:14 34 0:13:16 50 0:13:24 53

小山　昌男 ﾀｲﾑ 0:11:19 49 0:23:53 46 0:36:07 49 0:49:23 47 1:02:47 48
氏名 鈴木　　　駿 坪郷史偉磨 田沼　崚太 石井　雅貴 中城　　　葵 多田　太紀 　°′″
変更 0:57:43 19
区間 0:10:09 20 0:12:11 36 0:12:15 36 0:11:53 21 0:11:15 14

岸ノ上美樹 ﾀｲﾑ 0:10:09 20 0:22:20 24 0:34:35 23 0:46:28 22 0:57:43 23
氏名 毛利亜令二 永田　大晴 森谷　太一 鈴木　　優 山内　悠平 大内　尚樹 　°′″
変更 大内　尚樹 1:02:12 42
区間 0:11:10 43 0:11:40 23 0:13:29 55 0:13:13 48 0:12:40 41

岸ノ上美樹 ﾀｲﾑ 0:11:10 43 0:22:50 31 0:36:19 50 0:49:32 48 1:02:12 46
氏名 三輪　岳輝 井口　翔太 田中　利知 伊藤　駿介 山来多恭介 久木田優介 　°′″
変更 田中　利知 中田　拓馬 井口　翔太 中田　拓馬 0:57:22 15
区間 0:09:10 8 0:11:42 25 0:12:16 37 0:12:26 33 0:11:48 25

伊勢﨑尚治 ﾀｲﾑ 0:09:10 8 0:20:52 11 0:33:08 16 0:45:34 18 0:57:22 19
氏名 １走走らず 小城　慶也 西野　佑 菅　魁輝 平田　拓也 小坂　勇斗 　°′″
変更 秋谷　啓太 DSQ DSQ
区間 0:11:34 20 0:11:56 27 0:11:21 12 0:11:43 21

奥村あゆみ ﾀｲﾑ 0:08:55 0:20:29 8 0:32:25 13 0:43:46 13 0:55:29 13
氏名 １走走らず 関野　文都 恒川　勇輝 佐藤　佑樹 田中　太陽 　°′″
変更 秋谷　啓太 DSQ DSQ
区間 0:13:28 52 0:13:03 49 0:14:18 57 0:14:14 57

奥村あゆみ ﾀｲﾑ 0:08:55 0:22:23 25 0:35:26 32 0:49:44 49 1:03:58 50
氏名 室岡　翔太 金谷　学 内田　伊織 伊東　直基 青木　駿介 　°′″
変更 1:01:03 39
区間 0:10:39 28 0:12:01 33 0:12:36 42 0:12:27 34 0:13:20 51

丸山 友也 ﾀｲﾑ 0:10:39 28 0:22:40 28 0:35:16 30 0:47:43 32 1:01:03 43
氏名 中澤　祐人 稲垣　航成 佐藤　寿磨 岩崎　将弥 並里　賢斗 　°′″
変更 1:09:57 54
区間 0:12:31 59 0:13:57 59 0:13:37 57 0:15:51 61 0:14:01 56

田村　文 ﾀｲﾑ 0:12:31 59 0:26:28 59 0:40:05 59 0:55:56 60 1:09:57 59
氏名 川村　悠人 荒井　大知 種田　龍起 小林　広海 宮本　琉生 辻　琴美 　°′″
変更 小林　広海 宮本　琉生 種田　龍起 1:07:28 53
区間 0:09:50 17 0:12:44 45 0:13:13 52 0:14:31 59 0:17:10 61

安田　芳 ﾀｲﾑ 0:09:50 17 0:22:34 26 0:35:47 39 0:50:18 50 1:07:28 58
氏名 野村　英功 種田　光汰 内田黎 矢作　龍生 芳野　晶一 団村　大樹 　°′″
変更 1:07:22 52
区間 0:11:13 45 0:13:56 58 0:15:12 61 0:13:30 54 0:13:31 54

前田　俊夫 ﾀｲﾑ 0:11:13 45 0:25:09 54 0:40:21 60 0:53:51 58 1:07:22 57
氏名 大江　和暉 澤田　繁宏 今福　遼太 関野　凌 関　将寛 湯浅　豪 　°′″
変更 小林　遥斗 0:52:05 3
区間 0:09:00 6 0:10:36 5 0:10:42 7 0:11:16 11 0:10:31 8

小室　良介 ﾀｲﾑ 0:09:00 6 0:19:36 4 0:30:18 5 0:41:34 6 0:52:05 5
氏名 飯田　秀俊 舩久保　怜 新野　雅崇 岩屋　碩人 甘利　明斗 牧村　洋司 　°′″
変更 東　龍之介 0:56:31 12
区間 0:09:59 19 0:10:53 8 0:11:22 14 0:11:23 13 0:12:54 46

小室　良介 ﾀｲﾑ 0:09:59 19 0:20:52 11 0:32:14 12 0:43:37 10 0:56:31 16
氏名 川口　大夢 渡邉　亮太 松岡竜太郎 柿原　　卓 北村　瑞基 栗原　大地 　°′″
変更 北村　瑞基 松岡竜太郎 川口　大夢 栗原　大地 渡邉　亮太 0:51:38 2
区間 0:09:11 9 0:10:45 6 0:09:54 1 0:11:01 8 0:10:47 10

川田　吉明 ﾀｲﾑ 0:09:11 9 0:19:56 6 0:29:50 4 0:40:51 4 0:51:38 4
氏名 唐澤　幸希 森田　雅也 押田　　耀 狩野　颯人 大井　涼平 　°′″
変更 0:58:40 21
区間 0:10:20 22 0:11:27 17 0:11:46 23 0:13:15 49 0:11:52 27

川田　吉明 ﾀｲﾑ 0:10:20 22 0:21:47 20 0:33:33 19 0:46:48 23 0:58:40 25
氏名 井上　　光 佐野　孝輔 濱　悠太朗 佐藤　悠太 鬼澤　唯人 本多　善光 　°′″
変更 濱　悠太朗 佐藤　悠太 佐野　孝輔 本多　善光 井上　　光 1:01:01 38
区間 0:10:55 35 0:12:17 39 0:12:20 38 0:13:00 47 0:12:29 37

川田　吉明 ﾀｲﾑ 0:10:55 35 0:23:12 36 0:35:32 35 0:48:32 42 1:01:01 42
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中学男子の部　３ｋｍ×５区間
Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 吉田　大輝 喜多　柊斗 竹尾　凌 菊地　優斗 田麦　龍蔵 岡安　晃良 　°′″
変更 水落　向誠 0:59:08 23
区間 0:10:37 27 0:12:23 41 0:12:11 32 0:11:41 15 0:12:16 33

渡邉　篤 ﾀｲﾑ 0:10:37 27 0:23:00 34 0:35:11 28 0:46:52 25 0:59:08 27
氏名 中村　祐斗 山崎　豪 藤原　颯人 高久　侑也 眞弓　湧作 田口　竜生 　°′″
変更 田口　竜生 笈川　陽 笈川　陽 1:00:45 33
区間 0:11:12 44 0:12:07 34 0:12:47 46 0:12:51 43 0:11:48 24

渡邉　篤 ﾀｲﾑ 0:11:12 44 0:23:19 39 0:36:06 48 0:48:57 45 1:00:45 37
氏名 長岐　大翔 鴻池　玲輝 鈴木　脩 大澤　俊斗 德田　雅也 髙橋　郁哉 　°′″
変更 櫻橋　海 DNS
区間

森重　儀一 ﾀｲﾑ

氏名 岩名　朋哉 渡辺　駿太 中川　大嗣 小山　珠来 藤崎　弘大 鎌田　剛 　°′″
変更 DNS
区間

森重　儀一 ﾀｲﾑ

氏名 植草　亮太 秋元　僚太 平山　学 鳥居　理人 峯　悟仁 大森虹太朗 　°′″
変更 DNS
区間

森重　儀一 ﾀｲﾑ

氏名 吉沢　楓太 塚原　大樹 萩原　康太 鈴木　優真 吉川　覚 畠山　哲也 　°′″
変更 畠山　哲也 八巻　龍尚 0:55:42 10
区間 0:09:33 13 0:11:32 18 0:11:37 17 0:11:00 7 0:12:00 28

高野　英人 ﾀｲﾑ 0:09:33 13 0:21:05 14 0:32:42 14 0:43:42 11 0:55:42 14
氏名 時田　和弥 岩永航二郎 須賀　仁一 小島　祐樹 鳴海　駿 芦田　成龍 　°′″
変更 鳴海　駿 芦田　成龍 高波　寛生 1:00:36 30
区間 0:11:06 40 0:12:14 37 0:11:40 20 0:12:13 28 0:13:23 52

藤田　亮介 ﾀｲﾑ 0:11:06 40 0:23:20 40 0:35:00 25 0:47:13 27 1:00:36 34
氏名 岩永　慎三郎 吉田　弘紀 松井　良吉 山口　拓未 石田　乃新 鈴木　貴大 　°′″
変更 松井　良吉 吉田　弘紀 石田　乃新 山口　拓未 須釜　大翔 1:06:48 49
区間 0:11:36 52 0:13:29 53 0:13:16 53 0:13:40 56 0:14:47 58

藤田　亮介 ﾀｲﾑ 0:11:36 52 0:25:05 53 0:38:21 52 0:52:01 55 1:06:48 54
氏名 八木　翼 井上　昂紀 井上　俊紀 山崎　樹 吉田　蓮人 須賀　敏大 　°′″
変更 吉田　蓮人 井上　俊紀 須賀　敏大 井上　昂紀 山岸　良輔 山岸　良輔 1:06:52 50
区間 0:11:40 53 0:13:48 56 0:13:49 59 0:14:19 58 0:13:16 50

藤田　亮介 ﾀｲﾑ 0:11:40 53 0:25:28 55 0:39:17 56 0:53:36 57 1:06:52 55
氏名 工　健太郎 安藤竜之介 伊集院　大 藤原　聖 鳴海　倭 坂口　政人 　°′″
変更 坂口　政人 0:57:30 16
区間 0:10:46 32 0:11:13 12 0:12:12 33 0:11:33 14 0:11:46 23

加瀬久美子 ﾀｲﾑ 0:10:46 32 0:21:59 21 0:34:11 22 0:45:44 20 0:57:30 20
氏名 館山　竜征 大高　一真 大塚　朋彦 安田　陸 藤代　哲也 小曽根裕資 　°′″
変更 1:00:53 34
区間 0:10:54 34 0:12:39 43 0:12:28 41 0:12:19 29 0:12:33 38

加瀬久美子 ﾀｲﾑ 0:10:54 34 0:23:33 42 0:36:01 47 0:48:20 39 1:00:53 38
氏名 藤田　陽 藤原　優也 西川　和志 内河　優介 檜和田航希 瀬口　英斗 　°′″
変更 内河　優介 河西　真輝 檜和田航希 西川　和志 河西　真輝 0:55:07 9
区間 0:09:25 11 0:11:17 15 0:12:08 30 0:11:54 22 0:10:23 6

江原　大貴 ﾀｲﾑ 0:09:25 11 0:20:42 10 0:32:50 15 0:44:44 15 0:55:07 12
氏名 相原　大紀 廣田　竜哉 花島　壮汰 楠　大輝 紺野　広貴 　°′″
変更 1:00:27 28
区間 0:10:43 29 0:11:56 30 0:13:01 48 0:12:38 36 0:12:09 31

柴田　恭慶 ﾀｲﾑ 0:10:43 29 0:22:39 27 0:35:40 38 0:48:18 37 1:00:27 32
氏名 君野　颯音 伊藤　渉五 齊藤　大翔 川北　遼太 安藤　能徳 進藤　敬吾 　°′″
変更 伊藤　渉五 齊藤　大翔 川北　遼太 DSQ
区間 0:12:53 61 0:13:44 55 0:13:27 54

柴田　恭慶 ﾀｲﾑ 0:12:53 61 0:26:37 61 0:40:04 58 ３走まで
氏名 内村　圭吾 高木　海斗 宮島　達也 田頭　建佑 栗原　翼 　°′″
変更 0:55:05 8
区間 0:09:40 14 0:11:14 14 0:11:07 11 0:11:43 16 0:11:21 17

田部　政行 ﾀｲﾑ 0:09:40 14 0:20:54 13 0:32:01 9 0:43:44 12 0:55:05 11
氏名 岡田　優樹 浅野　翔太 代市　拓海 小田　稔也 小笠原雄介 　°′″
変更 0:56:24 11
区間 0:10:20 22 0:11:50 29 0:11:39 18 0:11:48 19 0:10:47 9

田部　政行 ﾀｲﾑ 0:10:20 22 0:22:10 23 0:33:49 20 0:45:37 19 0:56:24 15
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中学男子の部　３ｋｍ×５区間
Ｎｏ 補　欠 記録 順位

氏名 内村　健太 宮前　太揮 馬場　良介 皆川　孝太 根本将之介 　°′″
変更 1:01:35 40
区間 0:10:58 38 0:11:46 27 0:13:08 51 0:12:45 41 0:12:58 48

田部　政行 ﾀｲﾑ 0:10:58 38 0:22:44 29 0:35:52 44 0:48:37 43 1:01:35 44
氏名 伊部　天良 吉田　陸斗 守屋　利昭 中山　隼 山根　海渡 　°′″
変更 1:00:14 27
区間 0:10:48 33 0:13:41 54 0:11:22 15 0:11:49 20 0:12:34 39

田部　政行 ﾀｲﾑ 0:10:48 33 0:24:29 50 0:35:51 42 0:47:40 31 1:00:14 31
氏名 篠﨑　和男 柴﨑　大輔 金沢　陽向 中村　銀次 永井　仁 　°′″
変更 1:02:46 43
区間 0:12:51 60 0:11:46 28 0:11:14 12 0:12:57 46 0:13:58 55

田部　政行 ﾀｲﾑ 0:12:51 60 0:24:37 51 0:35:51 42 0:48:48 44 1:02:46 47
氏名 三戸部聡大 道本　和希 齊藤　快 玉井　唯人 緒方　徴 　°′″
変更 0:49:45 1
区間 0:08:55 3 0:10:15 3 0:10:33 4 0:10:13 1 0:09:49 3

柴　千佳 ﾀｲﾑ 0:08:55 3 0:19:10 3 0:29:43 3 0:39:56 3 0:49:45 3
氏名 岩岡　泰人 國井　駿 秀島　胤輝 長田　真希 小山田　楽 安田　圭吾 　°′″
変更 長田　真希 國井　駿 秀島　胤輝 0:52:10 5
区間 0:09:14 10 0:10:36 4 0:10:35 5 0:10:44 5 0:11:01 11

柴　千佳 ﾀｲﾑ 0:09:14 10 0:19:50 5 0:30:25 6 0:41:09 5 0:52:10 7
氏名 前原　一聖 清水　柊平 松村　海斗 大場　友暁 菊地　史哉 大森　春輝 　°′″
変更 菊地　史哉 清水　柊平 松村　海斗 大場　友暁 中川　達也 0:58:02 20
区間 0:13:03 62 0:11:09 11 0:11:35 16 0:11:04 10 0:11:11 12

柴　千佳 ﾀｲﾑ 0:13:03 62 0:24:12 47 0:35:47 39 0:46:51 24 0:58:02 24
氏名 尾崎　凌太 田辺　凌輔 久保　祐輔 川西　港斗 関口　蓮弥 檜山　幸耀 　°′″
変更 川西　港斗 尾崎　凌太 杉田　祥 杉田　祥 1:00:59 37
区間 0:11:07 41 0:12:17 38 0:11:54 25 0:12:55 45 0:12:46 44

村上　雄一 ﾀｲﾑ 0:11:07 41 0:23:24 41 0:35:18 31 0:48:13 35 1:00:59 41
氏名 玉井　宏昌 大石　紘介 中林　巧 提　勇太 水野　龍樹 藤江　俊 　°′″
変更 0:58:46 22
区間 0:10:09 20 0:11:35 21 0:13:30 56 0:11:54 23 0:11:38 19

武石　理 ﾀｲﾑ 0:10:09 20 0:21:44 18 0:35:14 29 0:47:08 26 0:58:46 26
氏名 木下　祐貴 古川　元太 伊藤　駿 小山　紀洋 牧口　将輝 齋藤　響 　°′″
変更 1:04:23 47
区間 0:11:16 47 0:13:27 51 0:14:52 60 0:12:41 39 0:12:07 29

武石　理 ﾀｲﾑ 0:11:16 47 0:24:43 52 0:39:35 57 0:52:16 56 1:04:23 52
氏名 今峰　健太 加藤　大雅 尾崎　道文 難波　友揮 若松　拓来 　°′″
変更 0:52:07 4
区間 0:09:48 16 0:10:51 7 0:11:07 10 0:10:25 3 0:09:56 4

大橋　享文 ﾀｲﾑ 0:09:48 16 0:20:39 9 0:31:46 8 0:42:11 8 0:52:07 6
氏名 志賀　勇斗 櫻井　栄治 大塚　正真 本郷　亘哉 国枝　泰成 千葉　翔 　°′″
変更 大塚　正真 千葉　翔 渡辺　俊亮 0:59:11 24
区間 0:10:28 24 0:12:22 40 0:12:37 43 0:12:04 25 0:11:40 20

大橋　享文 ﾀｲﾑ 0:10:28 24 0:22:50 31 0:35:27 33 0:47:31 30 0:59:11 28
氏名 玉置　達希 志田　洋斗 遠藤　圭涼 皆越　隆斗 尻屋　友誠 芦田　太一 　°′″
変更 武藤　我空 0:57:37 17
区間 0:11:53 55 0:11:41 24 0:11:15 13 0:12:29 35 0:10:19 5

美野　裕介 ﾀｲﾑ 0:11:53 55 0:23:34 44 0:34:49 24 0:47:18 28 0:57:37 21
氏名 宝珍　拓輝 島津　弘樹 吉安　秀太 貝瀬　義法 氏家　一成 　°′″
変更 1:00:07 26
区間 0:11:14 46 0:11:32 18 0:12:21 39 0:12:11 27 0:12:49 45

美野　裕介 ﾀｲﾑ 0:11:14 46 0:22:46 30 0:35:07 27 0:47:18 28 1:00:07 30
氏名 大杉　拓己 橋本　直季 佐久間涉貴 新田　勇斗 永島　優人 　°′″
変更 1:00:53 34
区間 0:10:44 30 0:12:49 47 0:12:00 28 0:12:38 38 0:12:42 42

美野　裕介 ﾀｲﾑ 0:10:44 30 0:23:33 42 0:35:33 36 0:48:11 34 1:00:53 38
氏名 澤田　　孟 高橋　康太 児島　　憧 佐久間　崚 鈴木　俊介 　°′″
変更 ＤＮＦ ＤＮＦ
区間 0:12:30 58 0:13:13 50 0:13:05 50 0:12:50 42

美野　裕介 ﾀｲﾑ 0:12:30 58 0:25:43 56 0:38:48 54 0:51:38 54
氏名 石光　寛夜 中田　健太朗 松村　拓宏 町井　渡 石原　大地 西村　達彦 　°′″
変更 石原　大地 町井　渡 1:00:55 36
区間 0:10:55 35 0:11:56 30 0:12:09 31 0:13:16 50 0:12:39 40

中島　範子 ﾀｲﾑ 0:10:55 35 0:22:51 33 0:35:00 25 0:48:16 36 1:00:55 40
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中学男子の部　３ｋｍ×５区間
Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 大塚　雅也 堀部　輝太 河相竹千代 大塚　柚也 阿部優太郎 　°′″
変更 0:53:06 6
区間 0:09:08 7 0:11:02 9 0:10:41 6 0:11:03 9 0:11:12 13

小泉洋史郎 ﾀｲﾑ 0:09:08 7 0:20:10 7 0:30:51 7 0:41:54 7 0:53:06 8
氏名 淺野　千代丸 大西　柊 布施　千聖 増野　央可 平　一真 　°′″
変更 0:57:17 14
区間 0:10:32 25 0:11:14 13 0:11:40 19 0:12:02 24 0:11:49 26

小泉洋史郎 ﾀｲﾑ 0:10:32 25 0:21:46 19 0:33:26 18 0:45:28 17 0:57:17 18
氏名 山瀬　貴平 川田亮之介 長内　勇紀 大向　一幸 加藤　優人 　°′″
変更 1:00:44 32
区間 0:10:34 26 0:12:41 44 0:12:15 35 0:12:55 44 0:12:19 34

小泉洋史郎 ﾀｲﾑ 0:10:34 26 0:23:15 37 0:35:30 34 0:48:25 41 1:00:44 36
氏名 小川　龍介 藪下　涼 澤登　淳 外舘　成輝 川畑　光瑠 川又　大輝 　°′″
変更 高浜　稜 1:04:13 46
区間 0:11:40 53 0:14:05 60 0:12:54 47 0:12:38 36 0:12:56 47

小泉洋史郎 ﾀｲﾑ 0:11:40 53 0:25:45 57 0:38:39 53 0:51:17 51 1:04:13 51
氏名 浅井　優作 勇田　虹志 澤田　海成 内田　詢人 西丸裕太郎 佐藤　翼 　°′″
変更 1:07:10 51
区間 0:11:21 50 0:16:46 63 0:12:21 39 0:14:34 60 0:12:08 30

小泉洋史郎 ﾀｲﾑ 0:11:21 50 0:28:07 63 0:40:28 61 0:55:02 59 1:07:10 56
氏名 芳賀　光 安藤　隼哉 鈴木　智也 横尾　颯人 倉石　崇史 鈴村　勇人 　°′″
変更 島﨑　佳人 1:03:03 45
区間 0:11:17 48 22

小泉洋史郎 ﾀｲﾑ 0:11:17 48 49
氏名 島野　怜生 藤田　颯人 長谷川　俊 高橋　龍斗 杉山ｶｲﾘ 古藤ﾋﾛﾄ 　°′″
変更 1:00:33 29
区間 0:11:01 39 0:11:59 32 0:12:47 45 0:12:04 26 0:12:42 42

小泉洋史郎 ﾀｲﾑ 0:11:01 39 0:23:00 34 0:35:47 39 0:47:51 33 1:00:33 33
氏名 田中　陽之 宇田川　修 鈴木　晴也 氏原美紀也 東山　走 藤原　天 　°′″
変更 1:13:31 55
区間 0:12:19 56 0:14:13 62 0:16:25 63 0:13:39 55 0:16:55 60

小泉洋史郎 ﾀｲﾑ 0:12:19 56 0:26:32 60 0:42:57 63 0:56:36 61 1:13:31 60
氏名 中西　陸 米田涼太朗 三井　勇人 伊藤　朝美 守屋　玲音 中野　丈響 　°′″
変更 1:13:31 55
区間 0:12:20 57 0:13:51 57 0:15:14 62 0:16:05 62 0:16:01 59

小泉洋史郎 ﾀｲﾑ 0:12:20 57 0:26:11 58 0:41:25 62 0:57:30 62 1:13:31 60
氏名 保戸田悠真 金山　裕希 渡辺　達也 小川　拓真 神野　直哉 松本　大輝 　°′″
変更 松本　大輝 0:57:10 13
区間 0:09:55 18 0:11:19 16 0:12:01 29 0:11:45 18 0:12:10 32

務台　一芳 ﾀｲﾑ 0:09:55 18 0:21:14 16 0:33:15 17 0:45:00 16 0:57:10 17
氏名 大嶋　凱士 及川　颯雅 舘脇　周平 井上　義明 河野　大樹 恩田　皓貴 　°′″
変更 DNS
区間

務台　一芳 ﾀｲﾑ

氏名 山﨑　颯斗 佐々木　駿 金澤　楓 上田　洋生 宮本　直樹 後藤　晋 　°′″
変更 DNS
区間

天井沙江子 ﾀｲﾑ

氏名 濱崎　省吾 多田　光希 野辺　勇人 山田　一晋 仰木　裕晃 山崎　稔実 　°′″
変更 岡崎　隆成 0:59:39 25
区間 0:11:33 51 0:12:44 46 0:11:43 21 0:12:24 31 0:11:15 14

室谷奈津子 ﾀｲﾑ 0:11:33 51 0:24:17 48 0:36:00 46 0:48:24 40 0:59:39 29
氏名 山口　稜平 町田　　柊 石井　大雅 坂　力哉 内藤　紫音 　°′″
変更 坂　力哉 内藤　紫音 石井　大雅 0:54:23 7
区間 0:09:42 15 0:11:39 22 0:10:45 8 0:10:52 6 0:11:25 18

石田　有沙 ﾀｲﾑ 0:09:42 15 0:21:21 17 0:32:06 10 0:42:58 9 0:54:23 9
氏名 伊藤　健太 金子　由樹 木村　慧 長谷川瑠星 町井　翼斗 　°′″
変更 町井　翼斗 伊藤　健太 長谷川瑠星 0:57:37 17
区間 0:10:57 37 0:11:07 10 0:11:54 25 0:12:20 30 0:11:19 16

石田　有沙 ﾀｲﾑ 0:10:57 37 0:22:04 22 0:33:58 21 0:46:18 21 0:57:37 21
氏名 三嶋　涼太 栗原　楓河 齊藤　圭杜 白木　龍羅 國藤　太一 　°′″
変更 國藤　太一 齊藤　圭杜 1:00:40 31
区間 0:10:45 31 0:13:01 48 0:11:49 24 0:12:44 40 0:12:21 35

石田　有沙 ﾀｲﾑ 0:10:45 31 0:23:46 45 0:35:35 37 0:48:19 38 1:00:40 35
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中学男子の部　３ｋｍ×５区間
Ｎｏ チーム名・監督 補　欠 記録 順位

氏名 中條　優樹 野原　朋輝 伊藤　勝哉 木村　来雅 原　海斗 中曽根紀登 　°′″
変更 中曽根紀登 中條　優樹 1:01:38 41
区間 0:11:09 42 0:12:08 35 0:12:40 44 0:13:18 52 0:12:23 36

石田　有沙 ﾀｲﾑ 0:11:09 42 0:23:17 38 0:35:57 45 0:49:15 46 1:01:38 45
氏名 岩原智昭 小島圭太 ※高梨錬 尾岡航 ※高梨駿 　°′″
変更 0:48:40 -

（オープン） 区間 0:08:30 1 0:10:04 1 0:09:59 2 0:10:21 2 0:09:46 1
畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:08:30 1 0:18:34 1 0:28:33 1 0:38:54 1 0:48:40 1

氏名 山中　優 ※三宅一輝 ※平出峻也 塩見　勇樹 山口　海渡 　°′″
変更 0:49:30 -

（オープン） 区間 0:08:33 2 0:10:14 2 0:10:28 3 0:10:26 4 0:09:49 2
畠中　康生 ﾀｲﾑ 0:08:33 2 0:18:47 2 0:29:15 2 0:39:41 2 0:49:30 2

